
Uchwała Nr X / 4 1 / l l
Rady Gminy Powidz

z dnia 9 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz
art.211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240 ze zm.) Rada Gminy
Powidz uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr YI/17/11 Rady Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2011 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Powidz na rok 2011 zmienionej:
Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr YII/25/11 z dnia 24 marca 2011 roku
Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr YIII/30/11 z dnia 12 kwietnia 2011 roku
Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 16/11 z dnia 29 kwietnia 2011 roku
Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr IX/34/l l z dnia 25 maja 2011 roku
Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 17/11 z dnia 31 maja 2011 roku
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l ust. l uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę
1.880.826,89 zł tj. do kwoty 13.235.018,29 z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.876,89 zł tj. do kwoty zł 9.089.908,12;
b)dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.875.950,00 zł tj. do kwoty

4.145.110,17 zł;
2) w § 2 ust. l uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.196.000,55
zł tj. do kwoty 18.950.449,84 zł z tego:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.338.073,30 tj. do kwoty 11.384.969,27
zł;
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.857.927,25 zł tj. do kwoty
7.565.480,57 zł;

3) w § 3 uchwały zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 3.315.173,66 zł tj. do
kwotyV5.715.431,55zł;

4) w § 4 uchwały zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu o
kwotę 3.315.173,66 zł tj. do kwoty 6.114.631,55 zł;

5) w załączniku Nr l do uchwały wprowadza się następujące zmiany w
podziałkach klasyfikacji budżetowej:

a) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę l .880.826,89
Dział 010 rozdział 01095 § 0750 zwiększa się o kwotę 2.256,89
Dział 600 rozdział 60016 § 6330 zwiększa się o kwotę 1.122.100,00



Dział 801 rozdział 80101 § 6338 zwiększa się o kwotę 640.000,00
Dział 801 rozdział 80101 § 6330 zwiększa się o kwotę 63.850,00
Dział 852 rozdział 85295 § 2030 zwiększa się o kwotę 2.620,00
Dział 926 rozdział 92605 § 6300 zwiększa się o kwotę 50.000,00
6) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany w
podziałkach klasyfikacj i budżetowej :
a) zwiększa się wydatki na zdania własne o kwotę 7.400.049,94
Dział 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 2.805.250,00
Dział 750 rozdział 75023 § 4210 zwiększa się o kwotę 6.500,00
Dział 750 rozdział 75023 § 6050 zwiększa się o kwotę 45.000,00
Dział 754 rozdział 75405 § 4210 zwiększa się o kwotę 2.000,00
Dział 801 rozdział 80101 § 6050 zwiększa się o kwotę 98.850,00
Dział 801 rozdział 80101 § 6059 zwiększa się o kwotę 333.371,64
Dział 801 rozdział 80101 § 6058 zwiększa się o kwotę 640.000,00
Dział 801 rozdział 80104 § 4170 zwiększa się o kwotę 887,46
Dział 852 rozdział 85295 § 3110 zwiększa się o kwotę 2.620,00
Dział 854 rozdział 85412 § 4210 zwiększa się o kwotę 11.000,00
Dział 900 rozdział 90019 § 2960 zwiększa się o kwotę 3.335.453,30
Dział 926 rozdział 92605 § 6050 zwiększa się o kwotę 120.000,00
b) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę 2.204.044,39
Dział 630 rozdział 63003 § 6050 zmniejsza się o kwotę 241.172,75
Dział 750 rozdział 75023 § 4300 zmniejsza się o kwotę 19.500,00
Dział 801 rozdział 80101 § 6050 zmniejsza się o kwotę 973.371,64
Dział 801 rozdział 80104 §4040 zmniejsza się o kwotę 887,46
Dział 926 rozdział 92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę 970.000,00

7) załącznik Nr l do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr l do niniejszej
uchwały;
8) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej
uchwały;

9) załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały;
10) załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej
uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia^

- ̂ >v
PRZEWODNICZĄ

/akub



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X /41 /11 Rady Gminy Powidz z dnia 9 czerwca 2011 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz na 2011 rok

Dział

010

400

600

630

700

750

751

Rozdział

01010

01041

01095

40002

60016

63095

70005

75011

75023

75056

75101

Paragraf

0830

6298

0750

2010

0830

6330

0750

0470

0750

0770

2010

0920

0970

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z usług

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
oowiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
nnych źródeł

Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
oieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wpływy z usług

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Turystyka

Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
lednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
lednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Wartość

1 912307,09

200 000,00

200 000,00

1 669 160,17

1 669 160,17

43 146,92

2 256,89

40 890,03

270 000,00

270 000,00

270 000,00

1 122100,00

1 122 100,00

1 122 100,00

68 858,00

68 858,00

68 858,00

729616,00

729616,00

742,00

128874,00

600 000,00

232 068,99

32 400,00

32 400,00

190562,99

76 000,00

114562,99

9106,00

9 106,00

528,00

528,00

528,00

BeSTia
Strona 1 z 3



756

758

801

852

75601

75615

75616

75618

75621

75801

75814

75831

80101

80104

80148

85212

0350

0310

0320

0330

0340

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0410

0480

0490

0010

0020

2920

0970

2920

6330

6338

0830

0830

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
karty podatkowej
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Przedszkola

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 580 063,00

3 000,00

3 000,00

2 504 725,00

2230512,00

2301,00

52 882,00

219030,00

1 072 708,00

903 657,00

69 266,00

7461,00

21 324,00

6 000,00

8 000,00

57 000,00

112000,00

22 000,00

75 000,00

15000,00

887 630,00

886 830,00

800,00

1 496 469,94

1 369 392,00

1 369 392,00

126262,94

126262,94

815,00

815,00

755 850,00

703 850,00

63 850,00

640 000,00

25 000,00

25 000,00

27 000,00

27 000,00

839 644,00

727 803,00

BeSTia
Strona 2 z 3



854

900

926

85213

85214

85216

85219

85228

85295

85415

90002

90019

92605

2010

2010

2030

2030

2030

2030

2010

2030

2030

0830

0580

6300

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wpływy z usług

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

727 803,00

11 051,00

8 688,00

2 363,00

19583,00

19583,00

23 448,00

23 448,00

29 385,00

29 385,00

9 454,00

9 454,00

18920,00

18920,00

6141,00

6141,00

6141,00

1 171 372,27

182000,00

182000,00

989 372,27

989 372,27

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Razem: 13235018,29

PRZEWODNICZĄCY RAD\

21. n.
( Jakub G*1//

/

BeSTia
Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 od uchwały Nr X/41/11 Rady Gminy Powidz z dnia 9 czerwca 2011 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz na 2011 rok

Dział

010

400

600

630

Rozdział

01010

01030

01095

40002

60016

60017

Paragraf

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4430

6050

2850

4110

4120

4170

4430

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4370

4430

4110

4120

4170

4210

4270

4300

6050

6050

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Wartość

2 760 479,30

2718 157.27

2 000,00

430,00

4 000,00

27175,00

90 000,00

500,00

50 000,00

10000,00

2 534 052,27

1 432,00

1 432,00

40 890,03

103,53

16,70

681,54

40 088,26

125100,00

125100,00

500,00

100,00

3 000,00

9685,00

50 000,00

50 000,00

315,00

11 500,00

3 039 350,00

3 020 850,00

26 000,00

3 600,00

66 000,00

60 000,00

10000,00

20 000,00

2 835 250,00

18500,00

18500,00

554 395,00

BeSTia
Strona 1 z 10



700

710

750

63003

70005

70095

71004

75011

75022

75023

4170

4210

4260

4270

4300

6050

4210

4300

4480

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4430

6050

4210

4300

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4300

4410

4440

3030

4210

4300

3020

4010

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

554 395,00

8 000,00

26 500,00

3 500,00

800,00

9 000,00

506 595,00

214 900,00

93 000,00

8 000,00

12000,00

73 000,00

121 900,00

2 400,00

500,00

5 000,00

30 000,00

11 000,00

40 000,00

10000,00

2 000,00

21 000,00

35 000,00

35 000,00

5000,00

30 000,00

2695180,61

56 097,00

39 800,00

3 250,00

6 540,00

3 055,00

1 200,00

702,00

100,00

300,00

1 150,00

129000,00

123500,00

5 000,00

500,00

2 448 377,61

18000,00

1 462 990,00

BeSTia
Strona 2 z 10



751

754

75056

75075

75095

75101

75405

75412

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4530

4570

4610

4700

6050

3020

4110

4120

4170

4410

4170

4210

2900

3030

4430

4110

4120

4170

4210

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

107891,00

233 050,00

37 590,00

18000,00

35 000,00

49 500,00

15000,00

600,00

1 200,00

120674,94

2 000,00

8 000,00

5 000,00

20 000,00

6 900,00

38 000,00

4 000,00

36,00

20,00

9 000,00

255 925,67

9106,00

6 400,00

1 073,39

172,96

659,65

800,00

12600,00

1 400,00

11 200,00

40 000,00

8 000,00

17167,52

14832,48

528,00

528,00

69,00

11,00

448,00

93 785,99

2 000,00

2 000,00

88 285,99

BeSTia
Strona 3 z 10



756

757

758

801

75414

75647

75702

75802

75818

80101

3030

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4350

4360

4370

4430

6050

4210

4360

4100

4110

4120

4170

4300

4610

4580

8110

2930

4580

4810

3020

4010

4040

4110

4120

4170

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa

Pozostałe odsetki

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

9 000,00

1 600,00

250,00

17000,00

16000,00

19000,00

8 500,00

4 000,00

3 000,00

450,00

700,00

3 500,00

5 285,99

3 500,00

3 020,00

480,00

22 100,00

22 100,00

7 000,00

500,00

100,00

3 000,00

11 000,00

500,00

80 000,00

80 000,00

684,00

79316,00

189343,00

155343,00

155274,00

69,00

34 000,00

34 000,00

3 234 526,64

2 089 259,64

38 747,00

530 457,00

43 690,00

92 900,00

14710,00

4 000,00

BeSTia
Strona 4 z 10



80104

80110

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

6050

6058

6059

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260

4270

4280

4300

4410

4440

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4370

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

59 905,00

1 500,00

19000,00

50 000,00

1 000,00

20 000,00

1 000,00

1 500,00

4 500,00

2 500,00

28 979,00

1 000,00

200 500,00

640 000,00

333371,64

296 265,00

14625,00

174515,00

13842,54

31 540,00

4 990,00

4 087,46

4 500,00

25 000,00

3 000,00

5 500,00

1 500,00

250,00

1 200,00

150,00

11 565,00

535 608,00

36 834,00

359 275,00

30 060,00

65 620,00

10390,00

2 000,00

3 000,00

5 500,00

2 000,00

500,00

600,00

500,00

BeSTia
Strona 5 z 10



851

80113

80114

80146

80148

80195

85153

85154

4410

4440

4110

4120

4170

4210

4300

4430

4500

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4370

4410

4440

4700

4300

4410

4430

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4280

4440

4440

4300

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 000,00

18329,00

102000,00

2 600,00

600,00

16000,00

15000,00

63 600,00

1 991,00

2 209,00

79 800,00

200,00

64 800,00

3 670,00

7 250,00

1 100,00

200,00

500,00

200,00

230,00

1 150,00

500,00

8746,00

5 000,00

2 000,00

1 746,00

105991,00

600,00

50100,00

4 260,00

8410,00

1 330,00

2 354,00

6 500,00

27 000,00

2 500,00

200,00

2 737,00

16857,00

16857,00

75 000,00

3 000,00

3000,00

72 000,00

Strona 6 z 10
BeSTia



852

85202

85205

85212

85213

85214

85215

85216

85219

85228

85295

4110

4120

4170

4210

4300

4330

4210

4300

3110

4010

4110

4120

4210

4130

3110

3110

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4370

4410

4440

4700

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4 290,00

550.00

19400,00

24130,00

23 630,00

1 250 105,00

57 600,00

57 600,00

5 000,00

2 000,00

3 000,00

727 803,00

689 805,00

15600,00

19300,00

400,00

2 698,00

13650,00

13650,00

69 583,00

69 583,00

20 000,00

20 000,00

29310,00

29310,00

261 285,00

1 000,00

150150,00

14200,00

31 950,00

4 920,00

27 000,00

5 165,00

2 500,00

10000,00

1 000,00

4 000,00

7 400,00

2 000,00

9454,00

9 454,00

56 420,00

BeSTia
Strona 7 z 10



854

900

85401

85412

85415

85446

90001

90002

90003

90004

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4440

4210

3240

3260

4410

4430

6300

2710

4110

4120

4170

4210

4300

4430

4480

6050

4110

4120

4170

4210

4300

4110

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka odpadami

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne

56 420,00

211 443,00

140625,00

11 140,00

87 836,00

7410,00

16460,00

2 600,00

5 000,00

300,00

700,00

300,00

1 000,00

7 879,00

55 000,00

55 000,00

15141,00

15 141,00

0,00

677,00

450,00

227,00

3 786 433,30

50 000,00

50 000,00

187500,00

15000,00

1 000,00

100,00

2 000,00

8 000,00

27 400,00

88 000,00

31 000,00

15000,00

17480,00

1 300,00

180,00

11 000,00

2 000,00

3 000,00

11 000,00

280,00

Strona 8 z 10
BeSTia



921

926

90015

90019

90095

92105

92109

92116

92120

92195

92601

92605

4120

4170

4210

4260

4300

4210

4260

4270

4300

4430

2960

4210

4300

4170

4210

4300

2480

4210

4260

4270

4300

2480

2720

4210

4300

6050

4110

4120

4170

4210

4300

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Przelewy redystrybucyjne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
iednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

50.00

1 670,00

7 500,00

800,00

700,00

183000,00

4 000,00

120000,00

15749,00

43 000,00

251,00

3335453,30

3 335 453,30

2 000,00

1 000,00

1 000,00

402 780,00

7 900,00

7 200,00

600,00

100,00

210000,00

200 000,00

1 000,00

2 000,00

5 000,00

2 000,00

124880,00

124880,00

10000,00

10000,00

50 000,00

30 000,00

20 000,00

180000,00

30 000,00

30 000,00

150000,00

150,00

50,00

8 800,00

19000,00

2 000,00

BeSTia
Strona 9 z 10



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120000,00

Razem: 18950449,84

PRZEWODNICZĄCY 3AD>

-•Jakub (j

BeSTia
Strona 10 z 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/41/11 Rady Gminy Powidz z dnia 9 czerwca 2011 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz na 2011 rok

Paragraf

952

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Po zmianie

6114631,55

Razem: 6114631,5500

PRZE.

'Jak u h ćWr



Rozchody budżetu

Paragraf

992

Treść

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek kredytów

Po zmianie

399 200,00

Razem: 399200,0000

PRZEWODNICZĄCY RADY

b "



Załącznik nr 4 do uchwały Nr X/41/11 Rady Gminy Powidz z dnia 9 czerwca 2011 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz na 2011 rok

Dział

010

600

630

700

750

754

Rozdział

01010

60016

60017

63003

70095

75023

75412

Paragraf

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Ostrowo

Projekt rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Powidz ul. Kolejowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Powidz- Charbin wraz z modernizacją
ul.Jagiellończyka

Wykonanie podbudowy ul. Widokowej i ul. Słonecznej

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa/ przebudowa drogi wewnętrznej (Rybakówka)

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Bilskiego w Powidzu

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku sanitariatu przy istniejącym polu campingowym w
Przybrodzinie
Budowa infrastruktury rekreacyjne sportowej na terenie ÓW "Łazienki" w
Powidzu
Rewitalizacja centrum turystycznego Gminy Powidz poprzez budowę
infrastruktury rekreacyjne sportowej na terenie ÓW "Łazienki"

Zakup i montaż szlabanów wjazdowych na terenie ÓW "Łazienki"

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa schodów zewnętrznych do budynku Ośrodka Zdrowia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Urzędu Gminy

Modernizacja centrali telefonicznej wraz z przełącznicą

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy

Zakup kosiarki spalinowej z napędem mechanicznym z przeznaczeniem
utrzymania terenów Gminy Powidz
Zakup urządzenia zapewniającego pełną ochronę w czasie rzeczywistym
sieci lokalnych na styku z Internetem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wartość

2 534 052,27

2 534 052,27

2 534 052,27

0,00

2 532 252,27

1 800,00

2 853 750,00

2 835 250,00

2835250,00

2 805 250,00

30 000,00

18500,00

18500,00

0,00

8 600,00

9 900,00

506 595,00

506 595,00

506 595,00

0,00

431 595,00

0,00

65 000,00

10000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

255 925,67

255 925,67

255 925,67

0,00

45 000,00

5 502,00

189673,67

10000,00

5 750,00

5 285,99

5 285,99

Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Strażnicy OSP w Powidzu

5285,99

0,00

5 285,99

801 Oświata i wychowanie 1 173871,64

80101 Szkoły podstawowe 1 173871,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

'Radosna Szkoła"- utworzenie szkolnego placu zabaw

Modernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

Termomodernizacja budunków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

200 500,00

0,00

130500,00

70 000,00

0,00

640 000,00

640 000,00

333371,64

333371,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego na partycypację w kosztach budowy rurociągu tłoczącego
wodę pochodzącą z odwodnienia Odkrywki Jóźwin II B KWB

50 000,00

0,00

50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 15000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup spycharki gąsienicowej

15000,00

15000,00

926 Kultura fizyczna 150000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja programu Moje Boisko "ORLIK 2012"

30 000,00

0,00

30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury rekreacyjne sportowej na terenie ÓW "Łazienki" w
Powidzu

120000,00

120000,00

Razem 7 565 480,57

PRZEWODNICZĄCY RAD>

4"/Jakub

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X 7 4 1 / 1 1
Rady Gminy Powidz
z dnia 9 czerwca 2011 r.
zmieniającej uchwalę
w sprawie budżetu
Gminy Powidz na rok 2011

Zadania majątkowe w 2011 r.

Lp.

1

1

2

3

4

5

6

7.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dział

2

010

010

600

600

600

600

630

926

630

630

700

750

750

750

750

750

754

801

Rozdz.

3

01010

01010

60016

60017

60016

60017

63003

92605

63003

63003

70095

75023

75023

75023

75023

75023

75412

80101

§"

4

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6058

6059

Nazwa zadania inwestycyjnego

5

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z
przykanalikami w m Ostrowo

Projekt rozbudowy sieci kanalizacji
sanitarnej w m Powidz ul. Kolejowa

Wykonanie podbudowy ul Widokowej i
ul Stonecznej

Budowa / przebudowa drogi wewnętrzne]
(Rybakówka)

Przebudowa drogi gminnej Powidz -
Charbin wraz z modernizacją ul

Jagiellończyka

Przebudowa drogi wewnętrznej ul
Bliskiego w Powidzu

Budowa budynku sanitariatu przy
istniejącym polu campingowym w

Przybrodzinie
Budowa infrastruktur rekreacyjiu

sportowej na terenie ÓW "Łazienki" w
Powidzu

Rewitalizacja centrum turystycznego
Gminy Powidz poprzez budowę

infrastruktury rekreacyjne sportowej na
terenie ÓW „Łazienki"

Zakup i montaż szlabanów wjazdowych
na terenie ÓW „Łazienki"

Przebudowa schodów zewnętrznych do
budynku Ośrodka Zdrowia

Termomodemizacja budynku Urzędu
Gminy

Zakup kosiarki spalinowej z napędem
mechanicznym z przeznaczeniem
utrzymania terenów Gminy Powidz

Zakup urządzenia zapewniającego pełną
ochronę w czasie rzeczywistym sieci

lokalnych na styku z Intemętem

Modernizacja centrali telefonicznej wraz
z przełącznicą

Modernizacja budynku Urzędu Gminy

Rozbudowa Strażnicy OSP w Powidzu

Termomodemizacja budynków Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego

Łączne koszty
finansowe

6

2.532.252.27

1 800.00

30000.00

8 600,00

2.805.250,00

9900.00

431 595,00

120,000,00

65 000,00

10000,00

21 000.00

189673,67

10000,00

5750,00

5 502.00

45000.00

5.285,99

973371.64

Planowane wydatki

Rok
budżetowy

2011
(8+9+10+11)

7

2.532.252,27

1.800.00

30 000.00

8 600,00

i tego źródła finansowania

dochody
własne jst

8

924372,27

1 800,00

30000,00

8600,00

2805250,002805250,00

9900,00 9900,00

431.595,00

120.000,00

65 000,00

10000,00

21.000,00

189673,67

10000,00

5.750,00

5.502,00

45 000.00

5 285,99

973.371,64

431,595,00

120000,00

65.000.00

10000,00

21 000,00

189.673,67

10000,00

5750,00

5502,00

45 000,00

5.285,99

0,00

333371,64

Kredyty
i pożyczki

9

1.607880,00

772098,25

środki
pochodzące

z innych źródeł'

10

A
B.

A.
B

A
B

A
3.

A.
B

A
B

A
B

A.
B

A
B

A
B

A
B

A.
B

A.
B

A
B

A
B

A.
B.

A.
B

A 640 000,00
B

A.
B

środki
wymienio

ne
wart. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

11

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

12

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz



19

20

21

22

23

801

801

926

900

900

80101

80101

92601

90002

90001

6050

6050

6050

6050

6300

„Radosna Szkoła" - utworzenie
szkolnego placu żaba

Modernizacja budynków Zespołu
Szkoino - Przedszkolnego

Realizacja programu Moje Boisko
,ORLIK2012"

Zakup spycharki gąsienicowej

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego dla Urzędu
Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego na partycypację w
kosztach budowy rurociągu tłoczącego
wodę pochodzącą z odwodnienia
Odkrywki Jóżwin II B KWB „Konin" w
Kleczewie do jeziora
Budzisławskiego i Wilczyńskiego

Ogółem

130500,00

70 000.00

30 000.00

15000

50.000

7.565.480,57

130500,00 130.500.00

70.000,00 70000,00

30000.00 30000,00

15000

50.000

15.000

50000

7.565.480,57 4.545.502,31 2.379.978,25

A
B.

A
B.

A
B

A 640 000,00
3

A.
B.

B.
1

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

Gmina Powidz

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

A Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, }

B Środki i dotaqe otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C Inne źródła

PRZEWODNICZĄC:'

L/ ~~



Uzasadnienie

do uchwały Nr X / 41 7 1 1 Rady Gminy Powidz z dnia 9 czerwca 2011 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Powidz na rok 2011

I. Zwiększenie budżetu po stronie dochodów o kwotę 1.880.826,89 zostało spowodowane:

1) Zwrotem tenuty dzierżawnej za obwody łowieckie za 2011 rok zgodnie z notą księgową nr
18/2011 r przesłana przez Nadleśnictwo Gniezno kwota 2.256,89 zł

2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FE.IV - 4.7222-17(2)710 w sprawie kwoty dotacji na
dofinansowanie zadania Przebudowa drogi gminnej Powidz - Charbin wraz z modernizacją
ul. Jagiellonczyka w kwocie l . 122.100.00 zł

3) Zwiększeniem planu dotacji zgodnie z podpisana umową nr UDA-RPWP.03.02.02-30-
098/10-00 na realizację projektu Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno
Przedszkolnego w Powidzu i budynku Urzędu Gminy w kwocie 640.000,00 zł

4) Zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2011 w dz. 801, rozdz. 80101, § 6330 o
kwotę 63.850,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utworzenia lub modernizacji
szkolnych placów zabaw w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014
organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i
opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I
stopnia - „Radosna szkoła" zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak FB.I-
8.3111-109/11 z dnia 24.05.201 Ir.

5) Przyznanie przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego dotacji celowej na pomoc
finansową przy realizacji zadania pn. „Budowa infrastruktury rekreacyjno sportowej w
Powidzu" w kwocie 50.000.00 zgodnie z Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu znak DS.1.512.2.63.20411
z dnia 05.05.201 Ir.

II. Zwiększenie budżetu po stronie wydatków zostało spowodowane:

1) Koniecznością odprowadzenia nadwyżki dochodów o której mowa w art. 404 Ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, póz. 627 ze
zm.) z tytułu opłat i kar , o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, póz. 627 ze zm.) w kwocie
3.335.453,30 zł. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Poznaniu

2) dodaje się zadanie inwestycyjne :

- Przebudowa drogi gminnej Powidz - Charbin wraz z modernizacją ul. Jagiellonczyka w
kwocie 2.805.250,00 zł

- Modernizacja budynku Urzędu Gminy 35.000,00 zł



III.Zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne:

1) „Budowa budynku sanitariatu przy istniejącym polu campingowym w Przybrodzinie" o
kwotę 90.000,00 zł

2) Realizacja programu Moje Boisko „ORLIK 201T o kwotę 970.000,00 zł

IV. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z konieczności dostosowania budżetu do
realizacji zadań.

PRZEWODNICZĄC; RAD>

' Jakub jOh ii


